All the chaplains shall frequent school together, eat together, and sleep in one house.

Of twenty marks (13*l.* 6*s.* 8*d.*) assigned for their maintenance, the master is to pay 1*l.* a year to each of the three for wages, and from the rest to provide maintenance in food and drink, viz., every day a good wheaten loaf and good beer, such as the city commonly produces, a sufficient dish of meat, and such a pittance as the state of the country and the season allows. The master to find a clerk and lights, books, vestments, and other charges of the chapel ; and a servant and other expenses of their house.

The Sacrist to keep the chapel and house in repair. No laity, especially not women, may be admitted to live with them ; the laity are not to have frequent access to them, and women none ; nor shall the chaplains wander round or frequent suspect places, but behave themselves in all things as becomes priests. Those contributing advice or assistance to this ordinance to share all the good works done in it and the bishop's blessing ; those hindering or violating it to incur the curse of God, the Virgin, SS. Peter and Paul, and its patron St. Thomas the Martyr. Dated Saturday before the Purification of the Virgin (2 Feb.), 1265.

Uniuersis Christi fidelibus Walterus de Cantilupo miseracione diuina Wygorniensis episcopus, salutem in Domino. Cum bone

memorie Willelmus de Bleys, quondam Wygorniensis episcopus predecessor noster quandam capellam apud Wygorniam inter maiorem ecclesiam et aulam episcopi opere construi fecerit eleganti, et sub eadem cryptam competentem, in qua multorum ossa recondi fidelium constituit defunctorum, que quidem tota capella predicta Carnaria vulgariter nuncupatur; Nos considerantes pium fore ac salubre, cogitacionis effectum in predicta capella predecessoris nostri, qui tale post se memoriale reliquit, nostrique antecessorum nostrorum, omniumque fidelium defunctorum memorie providere, ut in predicta capella ad diuini cultus augmentum perpetualiter capellani qui in memoriam predictorum, ad laudem Dei et beate Marie Virginis et beati Thome Martyris, in cuius nomine et honore dicta capella est constructa, omniumque sanctorum diuina celebrent in eadem, deuocionis ducti fervore, de consensu capituli nostri Wygornie taliter sub spe uberioris providencie atque fortune, in nomine Patris, Filii & Spiritus Sancti duximus ordinandum Statuentes quod in predicta capella, que carnaria dicitur, sint iiij capellani continuo residentes quorum unus sit magister perpetuus ibidem ad disposicionem episcopi prefigendus; qui quidem capellani in diuinis officiis in horis canonicis et aliis que sibi incumbunt, usum Sarum obseruantes, pro viribus simul psallant, et ad dictam capellam mane conuenient ad minus quam cito in ciuitate pulsatur, eodem modo facient ad horam vespertinam; circa missarum autem officium ita se habeant capellani quod cotidie ante quam scolas adeant celebretur una missa de die cum nota, et auditis leccionibus tres celebrentur cotidie pro defunctis, et hoc sine nota, si voluerint, vel cum nota.

Circa statum vero capellanorum predictorum qualiter se habere debeant in victu et gestu taliter ordinamus, videlicet, quod omnes scolas exercent, simul comedant et in una domo simul dormiant.

De viginti autem marcis ad capellanorum sustentacionem in dictis locis specialiter deputatis predictus magister cuilibet iij sacerdotum xx solidos annuatim pro stipendio exhibere, de reliquo vero quod superest teneatur in exhibicione esculenti et potulenti eisdem; ita scilicet quod cotidie habeant bonum panem triticeum et bonam ceruissiam cuiusmodi bona in ciuitate dicta communiter consuevit fieri, et unum ferculum sufficiens et honestum cum una

pitancia competenti prout status patrie et temporum qualitas diversimode se extendet.

Tenebitur dictus magister de dicta pecunia accepta unum clericum sufficientem, et alia onera dicte capelle, luminaria videlicet, libros, vestimenta et alia; insuper eciam in eorum hospicio unum servientem continue honestum et alia domus onera prout utilitas exegerit sustinere. Sacrista vero predicte capelle ac etiam hospicii dictorum capellanorum edificia ne contingant ipsa ruinosa fieri, sustentabit. Ad evitandum insuper omnis suspicionis incommodum in premissis volumus observari ne predicti capellani, magister aut alii laycos aliquos, et maxime mulieres, sibi in societate assumant, nec sit igitur frequens accessus laicorum, nec aliquatenus mulierum, nec eciam capellani predicti instabilium more vagabundi existant nec aliqua suspecta frequentent, sed se gerant sicut sacerdotalem decet in omnibus honestatem.

Hanc autem ordinationem nostram obseruantes et eandem ope consilii et bonorum largicionibus promouere caritatis intuitu satagentes, bonorum omnium que in dicta capella fient imperpetuum et nostre benediccionis concedimus esse participes: illam autem maliciose impediendes seu perturbantes vel quomodo libet violantes indignacionem Dei omnipotentis, et gloriose Virginis matris eius, et apostolorum Petri et Pauli et beati Thome martyris predicte capelle patroni, omniumque sanctorum et nostram malediccionem incurrant. In cuius rei testimonium predictam ordinationem fecimus sigilli nostri impressione muniri, ac eciam eandem sigilli capituli nostri Wygorniensis munimine roborari. Datam Wigornie in die Sabbati proximo ante festum purificationis beate Marie Virginis anno domini millesimo cc^{mo} lx^o quinto.

c. 1290. Exhibitions for scholars maintained by the Prior and the Almoner of the Cathedral Priory.

[From so-called Priory Register, f. 130 b. Printed in Camden Society, No. 91, ed. Archdeacon Hale. 1865.]